

UTVECKLARE TILL STADSMISSIONENS MATCENTRALER

Vill du bidra till att minska matfattigdomen och matsvinnet i samhället? Har du erfarenhet av att jobba med utvecklingen av Stadsmissionens matcentraler och distributionskanaler? Vill du suppleras din befintliga tjänst med ett uppdrag på 40% där du bidrar till utvecklingen av Stadsmissionens matcentraler i hela Sverige?

OM OSS

Sveriges Stadsmissioner är riksorganisation för den lokala Stadsmissionen runtom i landet. I dagsläget är vi 10 medlemmar med verksamhet på 30-talet orter. Tillsammans är vi drygt 1300 anställda och med många fler volontärer. Tillsammans möter vi 5000 människor i utsatthet och utanförskap varje dag. Vårt kansli finns i Stockholm och Linköping, där vi idag är 9 medarbetare. Vi är en modern arbetsgivare med målstyrd arbetstid och arbetar hybrid, både på kontor, från hemmet eller på resande fot.

OM STADSMISSIONENS MATCENTRALER

Stadsmissionens matcentraler är logistiksystem som omdistribuerar överskottslivsmedel från livsmedelsbranschen till människor som lever i utsatthet. Vi förmedlade 2100 ton mat 2021 och har ett ambitiöst mål om att nå 6000 ton 2024. Maten når människorna vi möter som måltider, via matkassar, säljs i Matmissionen-butiker eller blir till luncher i Restaurang Svinn. Läs mera om Stadsmissionens matcentral [här](#).

VEM SÖKER VI?

Du arbetar troligtvis i någon av Stadsmissionens matcentraler och har varit engagerad i det lokala utvecklingsarbetet av denna. Du har erfarenhet av leda och genomföra projekt/utvecklingsarbeten och erfarenhet av att göra utvärderingar.

Du kommer vara en del av det team som ska genomföra ett nytt Vinnovafinansierat projekt med fokus på att utveckla effektiva arbetssätt för att öka donationen av överskottslivsmedel i alla delar av livsmedelskedjan, samt att utvärdera den nationella samordningen av stadsmissionens matcentraler som har pågått under 1,5 års tid.

UTBILDNING OCH ERFARENHET

Relevant utbildning inom logistik och livsmedelsbranschen eller akademi. Erfarenhet att jobba med projekt och utvecklingsarbeten.

ARBETSBESKRIVNING

Du kommer att jobba tillsammans med två kollegor som idag jobbar med den nationella samordningen av Stadsmissionens matcentraler samt med kollegor i våra nio (snart 10) lokala matcentraler. Du kommer samarbeta med aktörer inom livsmedels- och logistikbranschen, myndigheter samt andra intressenter. Du kan vara baserad i hela Sverige, men förväntas delta i jobbmöten i Stockholm ca en gång i månaden.

ÖVRIGT

Tjänsten tillsätts 10 augusti. Anställningsform: Projektanställning, 40% från augusti till 31 december 2022 med eventuell möjlighet till förlängning. Skicka din ansökan till anne.lundedinesen@sverigesstadsmissioner.se senast 8:e augusti.